ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

 SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 08/2012

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

DAIÇON MACIEL DA SILVA, Prefeito Municipal de Santo Antônio da Patrulha, através da Secretaria

da Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal e emenda, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar a retificação do Edital de
Concurso nº 001/2012, especificamente no que segue:

1. DO ANEXO II - CONTEÚDOS PROGRAMÁTICOS E/OU REFERÊNCIAS BIBLIOGRÁFICAS -   para

o cargo de FISCAL:

Onde se Lê:

- SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA. Lei nº 2647, de 04 de agosto de 1993 e alterações - Código de

Posturas do Município.

Leia-se:

- SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA. Lei n° 2674, de 04 de agosto de 1993 e alterações - Código de

Posturas do Município.

As demais disposições do Edital de Concurso nº 01/2012 e seguintes permanecem inalteradas.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha, 20 de março de 2012.

         DAIÇON MACIEL DA SILVA

                Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se

MANOEL LUIZ DAS NEVES ADAM
Secretário da Administração